
Pažymėjimai, patvirtinimai ir
klasifikacija

Suomijos Mėlynoji vėliava

Taikymo sritys Lentų klojiniams, Tvora, Lauko baldai
Rekomenduojamas paviršius Suspausta ir impregnuota mediena, Žalia mediena, Termiškai pakeista mediena
Kietųjų dalelių kiekis Apytikriai 10 pagal tūrį %
Lakieji organiniai junginiai (LOJ) Gaminys neįtrauktas į ES LOJ direktyvą.
Praktinė dažų išeiga Pjautinė mediena: 5 - 8 m²/l. 

Obliuotoji mediena: 8 - 10 m²/l.
Spalvų gama Skaidri, ruda ir pilka. Galima tonuoti permatomais atspalviais.
Tonavimo sistema Teknomix
Blizgumas (60°) Įsigeria į medieną ir įprastai nesudaro jokios matomos plėvelės.
Skiediklis Vanduo.
Tankis Apie 1 g/ml
Sandėliavimas Neužšaldyti.
Pakuotės dydis Skaidri, ruda ir pilka: 0,9 l, 2,7 l, 9 l. 

Skiriasi atsižvelgiant į šalį.

TECHNINIAI DUOMENYS

WOODEX AQUA WOOD OIL
Medienos alyva
Vandeninio pagrindo medienos alyva išorės paviršiams.

Natūrali alyva išorės paviršiams, skirta sodo terasų grindims ir mediniams sodo baldams apsaugoti. Kiti
tinkami objektai yra tvoros, grotelės vijokliams, durys ir laiptai. Skirtaneapdorotai, termiškai apdorotai ir slėginiu būdu
impregnuotai medienai. Dengiama ant švaraus, sauso medinio paviršiaus teptuku, kempine ar nardinant. Apsaugo medinius
paviršius nuo drėgmės, nešvarumų, o tonuota – nuo saulės UV spindulių poveikio. Mažiau trūkinėja medinis paviršius.

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2024-05-14
7

1 / 3www.teknos.com



Paviršiaus paruošimas Nuo paviršiaus vieliniu šepečiu, šveitimo šepečiu arba grandikliu pašalinkite
visas birias medžiagas, purvą, dulkes ir trapius viršutinius medienos sluoksnius.
Nuvalykite ketinamą apdirbti paviršių. Prieš apdirbdami pašalinkite senus dažų
ar lako sluoksnius. Kai reikia, naudokite „RENSA TERRACE“ terasų valiklį
ketinamiems apdirbti paviršiams. Kruopščiai nuplaukite paviršių vandeniu ir
palikite išdžiūti.

Neapdorotą naują medieną gruntuokite WOODEX serijos medienos apsaugos
priemone.

Dengimo būdas Panardinimas, teptuku, kempinėle
Dengimas Prieš naudodami gerai išmaišykite. Jei reikia, tonuotą gaminį taip pat reikia

išmaišyti dažymo metu. Denkite vieną ar du kartus. Priklausomai nuo medienos
kokybės, apdorojimas gali būti kartojamas. Galimas alyvos perteklius
nuvalomas. Palikite pakankamai tos pačios partijos dažų, kad visi paviršiai būtų
nudažyti tolygiai.

Netinka šiltnamiams, inspektams ir gyvulių pašiūrėms.
Dengimo sąlygos Paviršius turi būti sausas. Drėgmės kiekis medienoje turi būti mažesnis nei 20%.

Naudojimo ir džiovinimo metu aplinkos temperatūra, paviršiaus ir dažų
temperatūra turi būti ne žemesnė +5 ºC, o santykinis oro drėgnumas žemesnis
nei 80 %. Reikia vengti dažyti stipriai šviečiant saulei arba esant drėgnam orui.
Prieš apdorojant presuotą medieną rekomenduojama leisti jai išdžiūti bent 6
mėnesius po įrengimo.

Džiūvimo trukmė +23°C
- be dulkių 4 h
- sausas naudoti 16 h

Pirmąsias kelias dienas reikia vengti mechaninio paviršiaus trynimo. Jei
reikalingas pakartotinis dengimas, galima dengti po maždaug 24 valandų. 

Džius lėčiau esant šaltam ir (ar) drėgnam orui.
Valymas Šiltu vandeniu ir RENSA BRUSH teptukų valikliu. Po naudojimo, iš karto įrangą

išplaukite.

Saugos ir atsargumo priemonės Žr. saugos duomenų lapas. 

PASTABA! Dėl savaiminio užsidegimo pavojaus bet kokias gaminio atliekas,
purškimo miglą ir išteptus skudurus reikia laikyti ugniai atsparioje vietoje
sandariose talpyklose. Taip pat rekomenduojama pamerkti į vandenį.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

SVEIKATA IR SAUGA

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2024-05-14
7
WOODEX AQUA WOOD OIL

2 / 3www.teknos.com



Priežiūros instrukcijos Nuolat atmosferos veikiami paviršiai turi būti atnaujinami kartą per metus arba
pagal poreikį.

PAPILDOMA INFORMACIJA

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Anksčiau pateikta informacija yra normatyvinė ir pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Ši informacija nėra įpareigojanti ir mes negalime prisiimti atsakomybės
už rezultatus, gautus mūsų nekontroliuojamomis darbo sąlygomis, taigi pirkėjas arba naudotojas neatleidžiamas nuo įpareigojimo išbandyti mūsų produktų tinkamumą
specialioms priemonėms ir naudojimo būdams, esant faktinėmis naudojimo sąlygoms. Tai reiškia, kad naudotojas turi pakankamai žinių, kaip tinkamai naudoti gaminį, atsižvelgiant
į techninius ir darbo saugos aspektus. Mūsų atsakomybė apima tik žalą, kurią tiesiogiai sukėlė „Teknos“ patiektų produktų defektai. Naujausios „Teknos“ techninių duomenų lapų ir
medžiagos saugos duomenų lapų versijos yra pateiktos mūsų svetainėje www.teknos.com. Visi šiame dokumente rodomi prekių ženklai yra išimtinė „Teknos Group“ ar jos
dukterinių įmonių nuosavybė.

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2024-05-14
7
WOODEX AQUA WOOD OIL

3 / 3www.teknos.com


	TECHNINIAI DUOMENYS
	NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
	SVEIKATA IR SAUGA
	PAPILDOMA INFORMACIJA

